
Mają Państwo prawo do odstąpienia od umowy w ciągu 14 dni bez konieczności podawania przyczyny. Aby skorzystać
z tego prawa, należy poinformować o tym Sprzedawcę.
Prawo do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia, w którym otrzymali Państwo Towar lub w którym
Towar został przekazany wskazanej przez Państwa osobie trzeciej, niebędącej przewoźnikiem.

I. Zwroty Towaru należy kierować na adres: ul. Mszczonowska 33/35 /317, 96-100 Skierniewice.
Do zachowania terminu do odstąpienia od umowy, wystarczy, wysłanie informacji, dotyczącą wykonania przysługują-
cego Państwu prawa odstąpienia od umowy, przed upływem terminu do odstąpienia od umowy.
Wypełnione oświadczenie należy dołączyć do zwracanej przesyłki z Towarem lub odesłać osobno na adres email: in-
fo@agrolas.com.pl lub na adres korespondencyjny: ul. Mszczonowska 33/35 /317, 96-100 Skierniewice.

II. Skutki odstąpienia od umowy
Sprzedawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania się ze zwrotem płatności otrzymanych od Państwa do chwili dorę-
czenia Towaru z powrotem. W przypadku odstąpienia od zawartej umowy zostaną zwrócone niezwłocznie wszystkie
otrzymane od Państwa płatności, nie później niż w terminie 14 dni od dnia doręczenia przez Państwa Towaru Sprze-
dawcy.
Zwrot płatności zostanie dokonany przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w
pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie, np. został przez Państwa wska-
zany rachunek bankowy, na który płatność ma zostać zwrócona.
Sprzedawca po otrzymaniu od Państwa oświadczenia o odstąpieniu od umowy, prześle potwierdzenie jego otrzymania
na piśmie lub na podany przez Państwa, w tym celu w oświadczeniu adres e-mail.
Sprzedawca informuje, że zgodnie z ustawą o prawach Konsumenta, jeżeli Konsument wybrał sposób dostarczenia rze-
czy inny niż najtańszy zwykły sposób dostarczania oferowany przez Sprzedawcę, Sprzedawca nie jest zobowiązany do
zwrotu Konsumentowi poniesionych przez niego dodatkowych kosztów (Sprzedawca zwraca koszt wyłącznie najtań-
szej formy dostawy towarów, którą oferuje).
Konsument ma obowiązek zwrócić Towar niezwłocznie od odstąpienia od umowy, nie później jednak niż w ciągu 14
dni od dnia odstąpienia od umowy.
Jednocześnie przypominamy, że ponosicie Państwo odpowiedzialność za zmniejszenie wartości Towaru będące wyni-
kiem korzystania z niego w sposób wykraczający poza konieczny do stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonowania
Towaru.
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